証券コード：4503

2025年 6月 6日

株主各位

アステラス製薬株式会社

代表取締役社長  岡村 直樹

「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 20期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、現

在の当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトには、修正後の招集ご通知を掲載しておりま

す。

記

修正箇所及び内容（修正箇所は下線を付して表示しております。）

「第 20期定時株主総会招集ご通知」57頁

「１．概要」 サステナビリティ向上のための推進体制に関する記載

【修正前】      【修正後】

「サステナビリティアドバイザリーパネル」 「サステナビリティ コミッティ」

以上